2006年11月11日

報道各社 殿

いわきビジネスアイディア・プランコンテスト2006実行委員会事務局

いわきリエゾンオフィス企業組合：電話：(46)2720 ファックス：(46)2721

ＩＢＰＣ2006 公開審査結果のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のことお喜び申し上げます。平素は、いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2006（IBPC2006）へのご支援、心より感謝申し上げ

ます。さて、11月１１日いわき市中央台公民館での公開審査を開催しました。結果についてご案内します。

敬具

部門 賞 応募者氏名 フリガナ 住所 団体名 アイディア・プランの名称

アイディア
グッド

アイディア賞
加原裕士 カハラユウジ いわき市鹿島

「家と一体化し五感で感じるお庭」を造る

ガーデンデザイナー

アイディア
ピカリ

アイディア賞
高木 宜朋 タカギヨシトモ いわき市四倉町  星仲間の宿 メヒカリ天文台

プラン 優秀賞 船生有紀 フニュウユキ いわき市小名浜  お菓子から繋がる「人と食の豊かなくらし

プラン 優秀賞 根本奈都子 ネモトナツコ いわき市中央台
いわき科学技術教育

支援プロジェクト研究会

環境科学館設立に向けての体験型科学技術

教育イベントの企画と運営